
 

Uchwała Nr XXV/186/2021 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 

2023 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                     

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.), w związku z art. 180 pkt. 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                                   

(tj. Dz. z 2020r. poz. 821 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023,                        

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 
 

 

          Jan Łukasik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 180 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wpieraniu rodziny                                 

i systemie pieczy zastępczej (tj. z 2020r. poz. 821 ze zm.) do zadań powiatu należy 

opracowanie i realizacja 3-letnich programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej. 

Program zawiera zadania powiatu nałożone cytowana ustawą, w tym określenie corocznego 

limitu zawodowych rodzin zastępczych. Trzyletni program na lata 2021 – 2023 stanowi 

podstawę budowania efektywnego systemu rozwoju pieczy zastępczej. 

 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

 


